Simard Michel

Date de décès:

mardi 9 avril 2013

source Coop funéraire Charlevoix-Ouest, QC 2013-04-10



Simard Michel 1943-2013 À l'hôpital de Baie-Saint-Paul, le 09 avril 2013 à l'âge de 69 ans et 6 mois, nous a quittés Monsieur Michel Simard. Il était l'époux de dame Marcelle Girard et il demeurait à Baie Saint-Paul. Les funérailles de Monsieur Simard auront lieu samedi le 20 avril à 11 heures 30, en présence des cendres, en l'église de Baie Saint-Paul et l'inhumation se fera au columbarium de la coopérative Funéraire Charlevoix Ouest. Les membres de sa famille accueilleront parents et amis au Funérarium de la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest, 1 place de l'église, Baie-Saint-Paul, samedi, jour des funérailles, le funérarium ouvrira à compter de 9 heures. Monsieur Simard laisse dans le deuil son épouse; dame Marcelle Girard, ses enfants; Marie-Claude (Damien Tremblay) et Frédéric, ses petits-enfants; Marie-Mychelle et Émily Tremblay. Ses frères et soeurs, Monique (Normand Proteau), Maurice (Gérardine Perron), Micheline (Paul-Étienne Simard), François (Rachelle Boivin) et Gaston (Marlyne Gagnon). Ses beaux-frères et belles-sœurs; Jean-Guy Girard (Suzanne Bradet), Hélène Girard (Jacques Rondeau) et André Girard. Son filleule Philippe Barthes, sa marraine Élianne Morin, son oncle Olivier Morin (Rosanne Côté) ainsi que plusieurs, neveux, nièces, cousins, cousines et de nombreux amis (es). Vos témoignages de sympathie peuvent se traduire par un don à la Fondation du Club Bon Cœur des cardiaques de Charlevoix, les formulaires seront disponibles au funérarium. La direction des funérailles a été confiée à la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest située au 53, rue Leclerc Baie Saint-Paul, QC G3Z 2K3 pour informations 418-435-2412 fax 418-435-4036 Courriel: info@cfcharlevoixouest.com Publié par Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest Coop Funéraire Charlevoix-Ouest, OC, 2013-04-10